MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion Econémica (Tipo de Gasto)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Anélisis por: Clasificacion Econémica

Clave Presupuestaria Descripcion
TG Concepto

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIAPCIONES

a b wWwNP

TOTAL DEL GASTO:

Aprobado
Ene-Mar
@

144,673,015.79
162,619.98
9,892,947.90
9,891,344.01
0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Mar
(@]

38,143,608.42
-19,217.78
777,641.40
2,510,113.87
0.00

Egresos
Modificado

Ene-Mar

(3=1+2)
182,816,624.21
143,402.20
10,670,589.30
12,401,457.88
0.00

Devengado
Ene-Mar
()
163,502,080.05
118,402.21
10,655,654.02
12,313,924.24
0.00

Pagado
Ene-Mar
(©)

148,086,367.59
67,205.01
10,655,654.02
10,860,075.92
0.00

Subejercicio

Ene-Mar

(6=3-4)
19,314,544.16
24,999.99
14,935.28
87,533.64
0.00

164,619,927.68

41,412,145.91

206,032,073.59

186,590,060.52

169,669,302.54

19,442,013.07
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